
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA  STUDINA  

Strada IL.CARAGIALE nr. 14 
Cod poștal 237445                                    

             Cod fiscal 4491300                                              Tel/fax: (+40) 0249 541007 
            E-mail:primariastudinaott@yahoo.com           pagina web:www.primariastudina.judetul olt.ro  
    
CONSILIUL LOCAL STUDINA 

 

 

HOTARAREA NR 28 

privind aprobarea raportului de evaluare şi a caietului de sarcini a concesionării terenului arabil 

estravilan în suprafaţă de 101,94 ha, înscris în CF nr. 50686 nr. cadastral 50686 Studina, CF nr. 50687 

nr. cadastral 50687 Studina, CF nr. 50683 nr. cadastral 50683, CF nr. 50684 nr.  cadastral 50684, 

CFnr.50689 nr. cadastral 50689,  CF nr. 50682 nr. cadastral 50862, CF nr. 50688 nr. cadastral 50688 şi 

CF  nr. 50690 nr. cadastral  50690 

 

 

Vazand : 

- Raportul de specialitate al Aparatului de specialitate al primarului şi avizul Comisiei de specialitate, 

- prevederile art. 36 alineat (2) lit. „c” şi alineat (5) lit. „b”, coroborate cu dispoziţiile art. 123 alineat 

(1) şi (2) din Legea nr. 215/2001 republicată a administraţiei publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

In temeiul art 45 alin ,, 1” din Legea 215/2001 privind administratia publica locala –republicata 

 

CONSILIUL LOCAL STUDINA 

HOTARASTE : 

 

Art.1. Se aprobă Raportul de evaluare a imobilului teren arabil extravilan în suprafaţă de 101,94 ha din 

CF nr. 50686 nr. cadastral 50686 Studina, CF nr. 50687 nr. cadastral 50687 Studina, CF nr. 50683 nr. 
cadastral 50683, CF nr. 50684 nr.  cadastral 50684, CFnr.50689 nr.cadastral 50689,  CF nr. 50682 nr. 

cadastral 50862, CF nr. 50688nr.cadastral 50688 şi CF  nr. 50690 nr. cadastral  50690, anexă la 

prezenta hotărâre. 

 Art.2.  Se aprobă caietul de sarcini a concesiunii teren arabil extravilan în suprafaţă de 101,94 

ha din CF nr. 50686 nr. cadastral 50686 Studina, CF nr. 50687 nr. cadastral 50687 Studina, CF nr. 

50683 nr. cadastral 50683, CF nr. 50684 nr.  cadastral 50684, CFnr.50689 nr.cadastral 50689,  CF nr. 

50682 nr. cadastral 50862, CF nr. 50688nr.cadastral 50688 şi CF  nr. 50690 nr. cadastral  50690, anexă 

la prezenta hotărâre. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Comunei Studina. 

 Art.4.   Prezenta hotărâre se va comunica cu Instituţia Prefectului judeţului Olt, cu primarul 

comunei Studina şi se va afişa la sediul autorităţii publice. 

 

 

Data : 14.12.2012 

  

 

        Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 

     Burda Gabriel                                                                                   pentru legalitate 

                                                                                                                           Secretar, 

                                                                                                                        Stanciu Emilia 
 
 


